[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.09.2021                                                                                                  № 93-р
станица Вышестеблиевская

О выплате премии по итогам проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

За своевременное и качественное проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2021 на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Произвести премирование сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за счет средств фонда оплаты труда администрации Вышестеблиевского сельского поселения:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	сумма

	1
	2
	3
	6

	3.
	Бедакова
Лариса Николаевна
	начальнику общего отдела
	4000

	5.
	Кушик Наталья Александровна
	ведущему специалисту
	3500

	6.
	Евдокимова Елена Николаевна
	делопроизводителю по общим вопросам
	3500

	10.
	Колмык Наталья Григорьевна
	контрактному управляющему
	3500

2.  Выделить средства для премирования работников  муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр», из фонда оплаты труда муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	% от должностного оклада

	1
	2
	3
	6

	3.
	Харченко Мария Владимировна
	контрактный управляющий
	3500

	5.
	Шишева Юлия Юрьевна
	Эксперт по ГО и ЧС
	3500

3.Контроль за выполнение распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
[image: image1]